
UCHWAŁA NR VII/61/2024 
RADY GMINY ROZDRAŻEW 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie wyboru członków Komisji Odznaki Honorowej Gminy Rozdrażew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz § 2 ust. 4 uchwały Nr XXXII/187/2017 Rady Gminy Rozdrażew z dnia 29 września 2017 r. 
w sprawie ustanowienia, zasad nadawania i wręczania oraz noszenia Odznaki Honorowej Gminy Rozdrażew 
(Dz. Urz. Woj. Wlkp.  z 2017r. poz. 6277), Rada Gminy Rozdrażew uchwala, co  

następuje: 

§ 1. Powołuje się w skład Komisji Odznaki Honorowej Gminy Rozdrażew na okres Kadencji Rady, 
zwanej dalej Komisją: 

1) Jankowski Wiesław,   

2) Juskowiak Jerzy,   

3) Przepiórkowski Roman. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Jarocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E4F77C6-4B76-4E7D-975B-58CA8F8E3FC7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 2 ust. 2  Uchwały Nr XXXII/187/2017 Rady Gminy Rozdrażew z dnia 29 września 2017 r. 
w sprawie ustanowienia, zasad nadawania i wręczania oraz noszenia Odznaki Honorowej Gminy Rozdrażew 
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2017 r. poz. 6277), w sprawach proceduralnych nadania Odznaki właściwą jest 
Komisja Odznaki Honorowej. Zgodnie z § 2 ust. 3 i 4 w/w uchwały, w skład Komisji Odznaki Honorowej, 
powołanej na czas trwania Kadencji Rady Gminy wchodzi trzech członków wybranych przez Radę Gminy 
oraz trzech członków wskazanych przez Wójta Gminy. Przewodniczącym Komisji jest Przewodniczący Rady 
Gminy. 

W związku z dokonanym nowym wyborem składu Rady Gminy Rozdrażew zachodzi konieczność podjęcia 
niniejszej uchwały i wyboru członków Komisji z nadania Rady Gminy, zgodnie z  § 2 ust. 4. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Mirosław Jarocki  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E4F77C6-4B76-4E7D-975B-58CA8F8E3FC7. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu VII/61/2024 
Data dokumentu 2024-10-30 
Organ wydający Rada Gminy Rozdrażew 
Przedmiot regulacji w sprawie wyboru członków Komisji Odznaki Honorowej Gminy Rozdrażew 
Identyfikator dokumentu 2E4F77C6-4B76-4E7D-975B-58CA8F8E3FC7 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-123834904 
Numer seryjny 03641BE0F9366CFE51B42AD735037801 
Osoba podpisująca MIROSŁAW JAROCKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 04.11.2024 10:12:40 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E4F77C6-4B76-4E7D-975B-58CA8F8E3FC7. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/61/2024 RADY GMINY ROZDRAŻEW z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


